
１ 対象地区
木月伊勢町町内会・木月住吉町町会・木月１丁目町会・木月２丁目町会

２ 開催日
令和５年２月２６日（日）

３ 時 間
＜午前の部（予約制）＞

９時００分～ ９時３０分 ：木月伊勢町町内会
９時４５分～１０時１５分 ：木月住吉町町会
１０時３０分～１１時００分 ：木月１丁目町会
１１時１５分～１１時４５分 ：木月２丁目町会

※工事概要や施工方法等について、説明を行います（３０分/回）。
※安全上、各回２０～２５名とします。
※集合は、開始１０分前までにお願いします。
※注意事項は、裏面を御覧ください。

＜午後の部（一般開放）＞
１３時００分～１５時００分

※説明等はなく、「一般開放」します。
※安全器具の関係で、現場見学には、人数に限りがありますので、お待ちいただく場合があります。
※受付開始は、１２時４５分からです。
※受付終了は、１４時４５分とします。
※注意事項は、裏面を御覧ください。

立体交差化工事のお知らせ（第39号）
施工者：フジタ・織戸共同企業体

令和４年12月吉日

現場見学会を開催します！！
皆様には、平素より都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事に、御理解・御協
力を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度、アンダーパス部の掘削が完了し、工事の状況を皆様にも御覧いただけるよう、以下のとおり、
現場見学会を開催いたしますのでお知らせします。

御不明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。
＜お問い合わせ＞
施工者：フジタ・織戸共同企業体 現場責任者：栗林、鈴木 TEL 044-982-9091
発注者：川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 南部都市基盤整備事務所 担 当 ：室水 TEL 044-755-2277

工事現場で実際に働いている「のりもの」を展示する予定です。

現場事務所

集合場所

案 内 図

見学場所

関東労災病院

現況写真

今回対象地区の町会長様は、親子連れでの参加者様を優先
的に人数をとりまとめていただき、令和５年１月３１日（火）まで
に、「参加者名簿」を施工者まで御提出いただきますようお願
いいたします。

イメージ写真



・原則、 長ズボンと長袖、スニーカー等の動きやすい服装。
（NG） Tシャツやポロシャツ
（NG） 裾の広がったものや短パン
（NG）パンプスやヒール、サンダル等

・暖かい服装（暖房設備等はありません）。

・汚れても良い服装。

・コロナ感染対策として、マスクの着用。

・発熱（37.5度以上）のある方は見学不可。

・ヘルメット、軍手等の安全具の装着。装備は貸し出しします。

・雨天の場合、中止。 各町会長に朝８時００分までに御連絡します。

・安全上、現場の職員および誘導員の指示には必ず従ってください。

・自動車および自転車置き場はありません。

・写真撮影の禁止。

※万が一の怪我等につきましては自己責任にて対応ください。

注意事項
（現場内でのお願い）

大変恐れ入りますが、下記注意事項を必ずご確認のうえ、現場にお越しくださいますよう御協力お願い
いたします。

×
×

×

～中原区内都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事～

御不便をお掛けしますが、御理解・御協力お願いいたします。

フジタ・織戸共同企業体

川崎市 建設緑政局
道路河川整備部 南部都市基盤整備事務所


